
Turizam - Semestar II

Osnovi informatike -
Predavanja

mr Ivković Nebojša

302

Računovodstvo -
Predavanja

mr Đuričić Biljana

109

Engleski jezik I (TT) -
Predavanja

Marinković Ivana

317

Turizam i kultura - Vežbe

mr Marković Slobodanka

302

Francuski jezik I - Vežbe

Milivojević Ivana

109

Francuski jezik I -
Predavanja

dr Gudurić Snežana

304

Ruski jezik I - Predavanja

dr Terzić Svetlana

302

Osnovi informatike -
Vežbe

mr Ivković Nebojša

319

Ruski jezik I - Vežbe

dr Terzić Svetlana

302

Računovodstvo - Vežbe

Tasić Ljubica

205Turizam i kultura -
Predavanja

dr Novaković-Kostić Radmila

109

Engleski jezik I (TT) - Vežbe

Marinković Ivana

207

ASSZS

Raspored napravljen:20.2.2020. aSc Rasporedi

1

08:00 -
08:45

2

09:00 -
09:45

3

10:00 -
10:45

4

11:00 -
11:45

5

12:00 -
12:45

6

13:00 -
13:45

7

14:00 -
14:45

8

15:00 -
15:45

9

16:00 -
16:45

10

17:00 -
17:45

11

18:00 -
18:45

12

19:00 -
19:45

Po Ut Sr Če Pe Su


